2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2017						     			           № 1961
г. Вятские Поляны

О временном прекращении движения транспортных средств
10 декабря 2017 года на участке дороги по улице  Гагарина
 города Вятские Поляны

В соответствии со статьей 14 Федерального закона                                     от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением предновогоднего мероприятия по встрече Деда Мороза из города Великий Устюг и в целях обеспечения безопасности дорожного движения, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Временно прекратить движение транспортных средств в городе Вятские Поляны по  маршруту движения по ул. Гагарина от перекрёстка улиц Гагарина и Ленина до перекрёстка улиц Гагарина и Мира 10 декабря 2017 года с 19 час. 00 мин. до 19 час. 30 мин. включительно.
2.	Рекомендовать межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Вятскополянский» (Макаров А.Ф.) на период временного прекращения движения транспортных средств, установленного пунктом 1 настоящего постановления, обеспечить контроль за движением транспортных средств в соответствии с настоящим постановлением.
3.	Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы города	 Вятские Поляны
Е.С. Лебединцева

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по делам
ГО, ЧС и ОТ администрации
города Вятские Поляны 							С.А. Ермаков

image1.jpeg